
-·-•• Jihočeská univerzita .1. ••• Ekonomická 
fakulta 
Faculty 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budě1ov1ce of Economics 

v Českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřený podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku 

Číslo smlouvy objednatele: 
ID zakázky: 50993 

1. Objednatel:
se sídlem: 
součást: 
zastoupený:
Osoby zmocněné jednat:
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:
bankovní spojení: 

IČO: 
DIČ: 
(dále jen „objednatel") 

a 

2. Dodavatel: 
se sídlem: 
zastoupený:
IČO: 
DIČ: 
právní forma: 
ve věcech technických:
tel.: 
e-mail: 
bankovní spojení: 

1218300453 Číslo smlouvy dodavatele: 

Smluvní strany: 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice 
Ekonomická fakulta 
doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová, děkanka Ekonomické fakulty 

 
 

60076658 
CZ60076658 

MY DVA group a.s. 
Osadní 1053/28, 170 00 Praha 70 
Miroslavem Pszczólkou, statutárním ředitelem 
29030684 
CZ29030684 
akciová společnost 

 
 
 

 
  

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 14121 
(dále jen „dodavatel") 

uzavírají v souladu s §  222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě 
spočívající v úpravě lhůty dokončení díla a ceny díla 

Název díla: ,,Dodávka nábytku do učeben EF JU" 

• 
EVROPSKÁ UNIE 

vrop struktur tni a 1n11 s11čn1 fondy 
Operační program Výzkum. vývoj a vzdélaván, .,.' 



-·--- Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
Un1vers1ty of South Bohemia 
in české BuděJovice 

.1. ••• Ekonomická 
fakulta 
Faculty 
of Economics 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

I. Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany se dohodly na změně předmětu díla a ceny díla a to v objemu uvedeném v odsouhlaseném rozsahu 
dle Nabídky č. 70P182020 ze dne 31.8.2018, která je přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1. 

1.2. Předmětem výše uvedené dle Nabídky č. 70P182020 ze dne 31. 8. 2018 jsou dodatečná dodávka a montáž na 
žádost uživatele vzniklé v souvislosti s ostatními činnostmi a vyvolané nepředpokládanými pracemi. 

Doplnění nábytku ve zmíněném rozsahu je zcela nezbytné pro dokončení stavby. 

Objednatel a dodavatel se dohodli na změně Kupní smlouvy č. 1218300453 (objednatele), ze dne 15.8.2018 takto: 

4.1 Dodavatel dodá a provede montáž ve lhůtě: 
Ukončení prací dle Nabídky č. 70P182020 ze dne 31. 8. 2018 do 30. 4. 2019. 

5. Cena za dílo 
5.1 Cena za dílo byla stanovena dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném 

znění, ve výši: 

Název stavby Cena bez DPH 
Původní cena díla dle SoD 2 118 979,00 Kč 

Nabídka č. 70P182020 ze dne 31. 8. 2018 101 785,20 Kč 

Nová cena díla bez DPH 2 220 764,20 Kč 

DPH 466 360,48 Kč 

Cena celkem vč. DPH 2 687 124,68 Kč 

Cena díla činí 2 687 124,68 Kč včetně DPH. Cena díla obsahuje všechny změny předmětu díla dle Kupní smlouvy a 
Dodatku č. 1 dle Nabídky č. 70P182020 ze dne 31.8.2018, které byly odsouhlaseny objednatelem. 

1. Tento Dodatek č. 1 Kupní smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá 
smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

2. Tento Dodatek č. 1 Kupní smlouvy nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv vedeném 
Ministerstvem vnitra ČR a stává se nedílnou součástí Kupní smlouvy č. 1218300453 (objednatele).

3. Účinnost a platnost veškerých ustanovení základní Kupní smlouvy č. 1218300453 (objednatele), jež nejsou 
Dodatkem č. 1 Smlouvy o dílo dotčena, se nemění. 

4. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Nabídka č. 70P182020 ze dne 31. 8. 2018 

Za objednatele: 
V Českých Budějovicích dne: 12. 4. 2019 

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová 
děkanka Ekonomické fakulty 

2 

Miroslavem r  ......., 
MY DVA group a.s. 

• 
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a inv St!Čllí fondy 
Operační program \lýz)lum. vývoj a vzdělaván, ..   



rii 

MY DVA···group 
; u::  3 ,  !"XJS. ť.es..:: (!(O! , p  

Název projektu: Kabelové kanály, montáž 

Zákazník: Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31 a 
37005 České Budějovice 
Czech Republic 

IČ: 60076658 
DIČ: CZ60076658 

Kontakt: Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Tel.: Tel.:  
E-mail.: 

Místo dodání: Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31 a 
37005 české Budějovice 
Czech Republic 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Tel.:  

Zpracováno: 

Tel.: 
Fax.: 

Obchodník: 
Tel.: 
E-mail.: 

Datum vystavení: 
Platnost do: 

MY DVA group a.s., Osadní 1053/28, 170 00 Praha 7 
 
 

IČ:29030684, DIČ: CZ29030684 
zapsáno Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15924 

CENOVÁ NABÍDKA Č.: 70P182020 

MY DVA group a.s. 
Osadní 1053/28 
170 00 Praha 70 

420220190630 

 

17.9.2018 
17.12.2018 

Předpokládaná dodací lhůta: cca 14 dní od objednání 
Platební podmínky: 30 dní 

Strana 1 / 3 

•



Název projektu: Kabelové kanály, montáž 

Kód výrobku Popis Množství MJ 

Učebna F5 
CC0506 Vyztužovací kabelový kanál RAL9006 42,00 kus 

délka: 500 mm 
barevné provedení: hliník struktura RAL9006 

Ostatní PC stoly 
CC0706 Vyztužovací kabelový kanál RAL9006 85,00 kus 

délka: 700 mm 
barevné provedení: hliník struktura RAL9006 

JIV Montáž kabelových kanálů 1,00 kus 

Kabelové kanály - učebna F5 
F09006 Kabelový most typ FO, RAL9006 42,00 kus 

délka 500 - 800 mm (výměna) 

JIV Spojeni PC stolů do řad 127,00 kus 
vč. spojovacího materiálu a montáže 

PCHS9006 PC nosič PLUS 87,00 kus 
pro stoly CUBIC SUM a CUBIC PLUS 
barva: RAL9006 hliník struktura 
vč. kotveni 

Základní Po slevě/ 
cena I MJ Sleva% MJ 

272,00 20,00 217,60 

384,00 20,00 307,20 

3 700,00 0,00 3 700,00 

160,00 0,00 160,00 

50,00 0,00 50,00 

715,00 20,00 572,00 

Celkem CZK 

Částka řádkových slev CZK 

CENOVÁ NABÍDKA Č.: 70P182020 

Cena celkem 
po slevě 

9 139,20 

26 112,00 

3 700,00 

6 720,00 

6 350,00 

49 764,00 

101 785,20 

-21 253,80

DPH 

1 919,23 

5 483,52 

777,00 

1 411,20 

1 333,50 

1 O 450,44 

21 374,89 

Celková cena 
s DPH 

11 058,43 

31 595,52 

4 477,00 

8131,20 

7 683,50 

60 214,44 

123 160,09 

Strana 2 / 3 



Specifikace částky DPH 
DPH 
identifikátor 

21 
Celkem 

Přiložené doklady: 
Poznámky: 

DPH% 

21 
Základ DPH Částka DPH 

101 785,20 21 374,89 
101 785,20 21 374,89 

Děkujeme, že jste se na nás obrátili. Zboži až do zaplacení zůstává majetkem prodávajícího. 

Potvrďte, pokud bude použito jako objednávka. 

Datum: 

Strana 3 / 3 




